




� 
::::> o 
(.) 
(0 o 
o 
"'

�o
t 
-, 

o "' 
o, 
-

'lü 
D 
E 
<O 

o 
'ü 
<O :g 

1 
o 

� 
., 

"O 
(IJ 

al 
C 'iï 
::j 
.. 

1
a. 

:É 
(IJ 

ê¡j 

·o_,
C � 
:;:, 
<O 

� 
.. 
V) 

� 

l§ 
'S 
V) 

8 
:;:, 
., 

'8 
ll. 

�:f
.. 
"O 

(IJ 

al 
C 
a: 
., 

"O 

e 
.. 

E 
<O 
e 
:;:, 

'¿' 

Ajuntament 
de Pineda de Mar 

D. REFERÈNCIA A LA LIQUIDACIÓ DELS IMPOSTOS SOBRE LA RESNDA, PATRIMONI l SOCIETATS

A l'efecte de l'Impost sobre la Renda de les Persones Físiques, declaro (l): 

cgj Haver procedit a la liquidació per l'impost sobre la Renda de les persones físique� corresponent al
passat exercici, cosa que acredito mitjançant fotocòpia del document d'ingrés o devolució (model l 00) o 
certificació expedida per l'Agència Tributària. 

D No haver presentat la declaració corresponent al darrer exercici exigible per no estar obligat o 
obligada a fer-ho. 

(7) Si la declaració és conjunta, passeu una ratlla sobre el nom de cònjuge o subjecte passiu conjunt de manera

que no sigui llegible.

A l'efecte de l'Impost sobre Societats: 

D Aporto un comprovant de la liquidació de l'Impost corresponent al passat exercici, respecte de les 
societats en les quals posseeixo més del 50% del capital o tinc majoria de vot en la presa de decisions. 

cgj Declaro que no tinc participació en societats en les quals ultrapassi el 50% del capital social, ni tinc 
majoria de vot en la presa de decisions en cap societat. 

Altres declaracions d'impostos exigibles sobre la Renda ijo Patrimoni: 

Pineda de Mar, 15 de juny de 2023 
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